
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

1

Informacja o wyniku I przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
położonej w miejscowości Mieszki-Kuligi
przeprowadzonego w dniu 11 października 2024 r.

INFORMACJA O WYNIKU I PRZETARGU
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej

w miejscowości Mieszki-Kuligi
przeprowadzonego w dniu 11 października 2024 r.

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu1.
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(t.j. Dz. U. 2021r. poz. 2213) informuję, że w dniu 11 października 2024 roku w siedzibie Urzędu Gminy w Winnicy
tj. ul. Pułtuska 25, 06-120 Winnica został przeprowadzony I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonej we wsi Mieszki-Kuligi oznaczonej w ewidencji gruntów nr 118/1 o pow. 0,0224 ha
(zabudowana budynkiem mieszkalnym o powierzchni zabudowy 83,25 m2).
Dla działki prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Pułtusku IV Wydział Ksiąg Wieczystych Księga Wieczysta KW Nr2.
OS1U/00043137/8.
Osoby dopuszczone do uczestnictwa w przetargu: 1.3.
Osoby niedopuszczone do uczestnictwa w przetargu: 1.
Cena wywoławcza netto: 174.000,00 zł.4.
Cena osiągnięta w przetargu netto: 175.740,00 zł. Do ceny nieruchomości nie zostanie doliczony podatek VAT,5.
stosownie do art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1570 ze zm.).
Osoba/firma ustalona jako nabywca nieruchomości: Państwo Barbara i Dariusz Seroka.6.

Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości zamieszczając w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie
podmiotowej urzędu oraz wywieszając na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
w Winnicy w okresie 18.10.2024 r. – 25.10.2024 r.

WÓJT GMINY WINNICA
mgr Robert Wróblewski


